ANAKOINQXH AIKAXTH AIOIKHTIKOY AIKAXTHPIOY

A. I-JUSTICE

AI'NHX EYXTAGIOY - NIKOAETOIIOYAOY
I'A TIZ YIIOGEXEIZ HMEPOMHNIAZX 16/1/2023

O1 o kdtw vrobéaeic opilovtan otig 13/2/2023:

700/2022

221712022
2225/2022
652/2022

2183/2022
2176/2022
2159/2022

£voTaom
évotoon
emidooon
£voToom
évotoon
emidooon

évotoon

O1 o kdtw vrobéaeic opilovton otig 14/2/2023:

2210/2023
2167/2022
1722/2022
2110/2022
2143/2022
2194/2022
1350/2022
13/2022

2151/2022
2202/2022

évotaom
Evotaon
évotaon
enidoom & aitnomn Tpomomoinong
£voToom
évotaon
£voToom
£voToom
évotaon

£voToom

O1 o kdte vrobéaeig opilovtan otig 28/2/2023:

1211/2022
1190/2022

Olopérera AA
Olopérera AA



1228/2022 Olopérera AA

B. PYXIKO ®PAKEAO

Anonteitor n ek Topoveid 6Tic 16/1/2023 mo KT vTodicerc

1922/2018

455/2019
1518/2019

67/2020

370/2020

487/2020

1068/2020

1103/2020

B. Emnavopilovtot yio dtevkpivicelg
984/2018 4/5/2023
1876/2019 4/5/2023
263/2020 2/5/2023
1140/2021 3/5/2023

I. Opilovron otig 10/4/2023

1768/2018 OTOVTITIKY], TPOYPOLLUOATIOUOG



490/2019 OTTOVTITIKY), TPOYPOLLUOATIOUOG
751/2020 6 ayopevon atnty, 6 aydpevon kob’ wv
1157/2020 6 aydpevon artntn, 6 aydpevon kob’ ®v
751/2021 6 ayopevon kab’ v, 6 amavTNTIKN
1553/2021 6 aydpevon artntn, 6 aydpevon kob’ ®v

o omoleodnmote dtevkpvioelg mapakaid amotabdeite oto [Mpwrtokoiinteio 10
omoio Ba evmuepdoel T0 AKAGTNPO OYETIKE HE TA OUTHUOTA GOG Kol O

glvomomBeite avarloymg.



